
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : Hauts de France FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 20 janvier 2018

COMPOSITION DES JURYS à : Compiègne

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre ANFRIANI Tiphaine JN COMPIÈGNE 1362223 B ANFRIANI Tiphaine JN COMPIÈGNE 1362223 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ANFRIANI Tiphaine JN COMPIÈGNE 1362223 B MONCHAUX Anais RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 288096 examen B

NF°2 LAMBERT Chrystelle AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1516135 examen C BECHIR Delphine JN COMPIÈGNE 1064208 D

NG°1 DUPRETZ Marine CN CAMBRAI 1045427 examen D BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B

NG°2 BECHIR Delphine JN COMPIÈGNE 1064208 D LAMBERT Chrystelle AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1516135 examen C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre ANFRIANI Tiphaine JN COMPIÈGNE 1362223 B ANFRIANI Tiphaine JN COMPIÈGNE 1362223 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MONCHAUX Anais RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO288096 examen B BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B

NF°2 BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B MONCHAUX Anais RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 288096 examen B

NG°1 LAMBERT Chrystelle AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1516135 examen C

NG°2 BECHIR Delphine JN COMPIÈGNE 1064208 D

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 20 janvier 2018 à : Compiègne

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LEFEVRE Pérrine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

LIABEUF-LEMAÎTRE Léontine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

GIBOT Cléa AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE

LIABEUF-LEMAÎTRE Jeanne AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

DAMERVAL Laure CN CAMBRAI 2006 EPREUVE VALIDEE

SYREK Lisa FC LAON 2005 EPREUVE VALIDEE

LEFEVRE Laurine FC LAON 2005 EPREUVE VALIDEE

MARTINS GOMES Shana JN COMPIÈGNE 2006 EPREUVE VALIDEE

MOUSSEL Johanna JN COMPIÈGNE 2009 EPREUVE VALIDEE

BRICOGNE-CUIGNIERES Manon JN COMPIÈGNE 2009 EPREUVE VALIDEE

TEYSSIER Romane CN CAMBRAI 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BORYS Melina JN COMPIÈGNE 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 20 janvier 2018 à : Compiègne

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MALDERET Jeanne AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEFEVRE Pérrine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

GIBOT Cléa AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

DAMERVAL Laure CN CAMBRAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

GROMAIRE PICQUEUR Eloïse FC LAON 2007 VALIDATION PARTIELLE

STEFFEN Carla FC LAON 2006 VALIDATION PARTIELLE

MOUSSEL Cassandre JN COMPIÈGNE 2009 VALIDATION PARTIELLE

BORYS Melina JN COMPIÈGNE 2007 VALIDATION PARTIELLE

MARTINS GOMES Shana JN COMPIÈGNE 2006 VALIDATION PARTIELLE

CHOQUET Louise RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

AMAND Coralie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

PERIN Louise RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

SYREK Lisa FC LAON 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BRICOGNE-CUIGNIERES Manon JN COMPIÈGNE 2009 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 20 janvier 2018 à : Compiègne

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LEFEVRE Pérrine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOULFROY Lillou AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

GUERY Charlotte AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

DARRAS Valentine CN CAMBRAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

STEFFEN Carla FC LAON 2006 VALIDATION PARTIELLE

SYREK Lisa FC LAON 2005 VALIDATION PARTIELLE

GROMAIRE PICQUEUR Eloïse FC LAON 2007 VALIDATION PARTIELLE

GOODWIN Laura JN COMPIÈGNE 2006 VALIDATION PARTIELLE

BORYS Melina JN COMPIÈGNE 2007 VALIDATION PARTIELLE

LEFEVRE Candice JN COMPIÈGNE 2007 VALIDATION PARTIELLE

PERIN Louise RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHOQUET Louise RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

AMAND Coralie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOUMIA Clementine CN CAMBRAI 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression limite impression

Passé le: 20 janvier 2018 à : Compiègne

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
AMAND Coralie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BOCQ Camille FC LAON 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

SWIDER Léa AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ARCHAMBAULT Charlotte JN COMPIÈGNE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TEYSSIER Romane CN CAMBRAI 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0

DAMERVAL Laure CN CAMBRAI 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 0

MALDERET Jeanne AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 1

CARON Léna FC LAON 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 1

LIABEUF-LEMAÎTRE Jeanne AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0

GAUBERT Léane FC LAON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1


